COMUNE DI CETO

Allegato n.12/2 al D.Lgs 118/2011
ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI - ENTRATE PER TIT OLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE - ESERCIZIO 2019
PREVISIONI DI COMPETENZA

Titolo
Tipologia
Categoria

Titolo 1

1010100

1010106
1010151
1010153
1010176

1010400

1030100

1030101

1030200

1000000

Denominazione

Entrate correnti di natura tributaria, cont  ributiva e perequativa

Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati

Imposta municipale propria

Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani

Imposta comunale sulla pubblicita e diritto sulle pubbliche affissioni
Tributo per i servizi indivisibili (TASI)

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Fondi perequativi dallo Stato

Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Pr  ovincia autonoma

Totale Titolo 1

Previsioni dell'anno cui
si riferisce il bilancio

Totale

609.200,00

340.000,00
191.700,00
15.500,00
62.000,00

0,00

293.500,00
293.500,00

0,00

902.700,00

di cui entrate
non ricorrenti

23.700,00

20.000,00
3.700,00
0,00

0,00

0,00

23.700,00

Previsioni dell'anno 2020

Totale

609.000,00

340.000,00
191.500,00
15.500,00
62.000,00

0,00

289.500,00

289.500,00

0,00

898.500,00

di cui entrate
non ricorrenti

23.500,00

20.000,00
3.500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23.500,00

Totale

609.000,00

340.000,00
191.500,00
15.500,00
62.000,00

0,00

288.850,00

288.850,00

0,00

897.850,00

Previsioni dell'anno 2021

di cui entrate
non ricorrenti

23.500,00

20.000,00
3.500,00
0,00

0,00

0,00

23.500,00
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COMUNE DI CETO
Allegato n.12/2 al D.Lgs 118/2011

ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI - ENTRATE PER TIT OLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE - ESERCIZIO 2019
PREVISIONI DI COMPETENZA

Previsioni dell'anno cui

Titolo o L . Previsioni dell'anno 2020 Previsioni dell'anno 2021
Tiboloai b o si riferisce il bilancio
ipologia enominazione
; di cui entrate di cui entrate di cui entrate
Categoria Totale : _ Totale : _ Totale : _
non ricorrenti non ricorrenti non ricorrenti

Titolo2  Trasferimenti correnti

2010100 | Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministra  zioni pubbliche 23.723,41 7.500,00 19.245,13 7.500,00 19.245,13 7.500,00
2010101 | Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali 9.223,41 0,00 4.745,13 0,00 4.745,13 0,00
2010102 | Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali 14.500,00 7.500,00 14.500,00 7.500,00 14.500,00 7.500,00
2010200 |Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010300 | Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010302 | Altri trasferimenti correnti da imprese 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010400 | Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzion i Sociali Private 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010500 | Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione E  uropea e dal Resto del 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Mondo
2000000 | Totale Titolo 2 23.723,41 7.500,00 19.245,13 7.500,00 19.245,13 7.500,00
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COMUNE DI CETO

Allegato n.12/2 al D.Lgs 118/2011
ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI - ENTRATE PER TIT OLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE - ESERCIZIO 2019
PREVISIONI DI COMPETENZA

Previsioni dell'anno cui

Titolo o L . Previsioni dell'anno 2020 Previsioni dell'anno 2021
) . o si riferisce il bilancio
Tipologia Denominazione — — —
Categoria Totale di cu! entratg Totale di cui entrate Totale di cu! entratg
non ricorrenti non ricorrenti
Titolo 3  Entrate extratributarie
3010000 | Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi  derivanti dalla gestione dei 374.350,00 0,00 370.350,00 0,00 370.350,00 0,00
beni
3010100 | Vendita di beni 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00
3010200 | Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi 170.500,00 0,00 170.500,00 0,00 170.500,00 0,00
3010300 | Proventi derivanti dalla gestione dei beni 103.850,00 0,00 99.850,00 0,00 99.850,00 0,00
3020000 | Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attivita di controllo e repressione delle 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00
irregolarita e degli illeciti
3020200 |Entrate da famiglie derivanti dall'attivita di controllo e repressione delle irregolarita 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00
e degli illeciti
3030000 | Tipologia 300: Interessi attivi 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00
3030300 | Altri interessi attivi 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00
3040000 | Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00
3040300 | Entrate derivanti dalla distribuzione di utili e avanzi 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00
3050000 | Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti 109.750,00 0,00 105.750,00 0,00 105.750,00 0,00
3050100 | Indennizzi di assicurazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3050200 | Rimborsi in entrata 59.350,00 0,00 55.350,00 0,00 55.350,00 0,00
3059900 | Altre entrate correnti n.a.c. 50.400,00 0,00 50.400,00 0,00 50.400,00 0,00
3000000 | Totale Titolo 3 486.200,00 0,00 478.200,00 0,00 478.200,00 0,00
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Allegato n.12/2 al D.Lgs 118/2011
ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI - ENTRATE PER TIT OLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE - ESERCIZIO 2019
PREVISIONI DI COMPETENZA

Previsioni dell'anno cui

Titolo S S . Previsioni dell'anno 2020 Previsioni dell'anno 2021
. . o si riferisce il bilancio
Tipologia Denominazione A A P
Categoria Totale di cui entrate Totale di cui entrate Totale di cui entrate
non ricorrenti non ricorrenti non ricorrenti
Titolo4  Entrate in conto capitale
4010000 | Tipologia 100: Tributi in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4020000 | Tipologia 200: Contributi agli investimenti 7.555.000,00 7.555.000,00 650.000,00 650.000,00 0,00 0,00
4020100 | Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche 7.555.000,00 7.555.000,00 650.000,00 650.000,00 0,00 0,00
4020300 | Contributi agli investimenti da Imprese 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4030000 | Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capital e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040000 | Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni mater  iali e immateriali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4050000 | Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale 38.000,00 38.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00
4050100 |Permessi di costruire 38.000,00 38.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00
4000000 | Totale Titolo 4 7.593.000,00 7.593.000,00 672.000,00 672.000,00 22.000,00 22.000,00
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ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI - ENTRATE PER TIT OLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE - ESERCIZIO 2019

PREVISIONI DI COMPETENZA

Titolo
Tipologia
Categoria

Titolo 5

5010000

5020000

5030000

5040000

5000000

Denominazione

Entrate da riduzione di attivita finanziari e

Tipologia 100: Alienazione di attivita finanziarie

Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine

Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo t ermine

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attiv ita finanziarie

Totale Titolo 5

Previsioni dell'anno cui

o L . Previsioni dell'anno 2020 Previsioni dell'anno 2021
si riferisce il bilancio

di cui entrate di cui entrate di cui entrate

Totale . ] Totale . ] Totale ) i

non ricorrenti non ricorrenti non ricorrenti
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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COMUNE DI CETO
Allegato n.12/2 al D.Lgs 118/2011

ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI - ENTRATE PER TIT OLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE - ESERCIZIO 2019

PREVISIONI DI COMPETENZA

Titolo
Tipologia
Categoria

Titolo 6

6010000

6020000

6030000

6030100

6040000

6000000

Denominazione

Accensione Prestiti

Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari

Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine

Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamen  ti a medio lungo termine

Finanziamenti a medio lungo termine

Tipologia 400: Altre forme di indebitamento

Totale Titolo 6

Previsioni dell'anno cui

o L . Previsioni dell'anno 2020 Previsioni dell'anno 2021
si riferisce il bilancio

di cui entrate di cui entrate di cui entrate
Totale . ] Totale . ] Totale ) i
non ricorrenti non ricorrenti non ricorrenti

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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COMUNE DI CETO

PREVISIONI DI COMPETENZA

Allegato n.12/2 al D.Lgs 118/2011
ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI - ENTRATE PER TIT OLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE - ESERCIZIO 2019

Titolo

Tipologia Denominazione
Categoria

Previsioni dell'anno cui
si riferisce il bilancio

di cui entrate

Previsioni dell'anno 2020

Previsioni dell'anno 2021

di cui entrate di cui entrate
Totale . ) Totale . ) Totale ) }
non ricorrenti non ricorrenti non ricorrenti
Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassier e
7010000 | Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/  cassiere 360.000,00 0,00 360.000,00 0,00 360.000,00 0,00
7010100 |Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 360.000,00 0,00 360.000,00 0,00 360.000,00 0,00
7000000 | Totale Titolo 7 360.000,00 0,00 360.000,00 0,00 360.000,00 0,00
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COMUNE DI CETO

Allegato n.12/2 al D.Lgs 118/2011
ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI - ENTRATE PER TIT OLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE - ESERCIZIO 2019
PREVISIONI DI COMPETENZA

Titolo
Tipologia
Categoria

Titolo 9

9010000

9010100
9010200
9010300
9019900

9020000

9020400
9020500
9029900

9000000

Denominazione

Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

Altre ritenute

Ritenute su redditi da lavoro dipendente
Ritenute su redditi da lavoro autonomo
Altre entrate per partite di giro

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Depositi di/presso terzi
Riscossione imposte e tributi per conto terzi
Altre entrate per conto terzi

Totale Titolo 9

Totale Titoli

Previsioni dell'anno cui
si riferisce il bilancio

Totale

703.000,00

400.000,00
193.000,00
100.000,00

10.000,00

195.000,00

80.000,00
25.000,00
90.000,00

898.000,00

10.263.623,41

di cui entrate
non ricorrenti

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

7.624.200,00

Previsioni dell'anno 2020

Totale

703.000,00

400.000,00
193.000,00
100.000,00

10.000,00

195.000,00

80.000,00
25.000,00
90.000,00

898.000,00

3.325.945,13

di cui entrate
non ricorrenti

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

703.000,00

Previsioni dell'anno 2021

Totale

703.000,00

400.000,00
193.000,00
100.000,00

10.000,00

195.000,00

80.000,00
25.000,00
90.000,00

898.000,00

2.675.295,13

di cui entrate
non ricorrenti

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

53.000,00
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